平成 29 年 10 月６日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721  東証二部）

代表者名：代表取締役社長  奈良 彰治

問合せ先：専務取締役   樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

平成 29 年度 「横浜知財みらい企業｣ 認定のお知らせ

当社は、「横浜知財みらい企業」に認定されましたので、お知らせいたします。

記

１．「横浜知財みらい企業」について

「横浜知財みらい企業」とは、横浜市が知的財産制度を利用して経営基盤を強化し、未来に向け

て

成長を志向する企業を「横浜知財みらい企業」として認定し、更なる発展を目指して支援するも

のです。

２．このたびの認定について

 当社は、「知的財産活動への目的・位置付け」並びに｢知的財産活動を実践する仕組み｣、

そして、「知的財産活動の事業への貢献」等の面から横浜市の評価を受け、一定水準以上の

企業であることから、「横浜知財みらい企業」に認定されました。

なお、今回の｢横浜知財みらい企業｣認定においては、新規認定企業６社を含め全 40 社の

企業が認定され、当社の認定は平成 23 年の本制度設立以降、連続７年目となりました。

平成 29 年８月 31 日（木）ナビオス横浜において、「平成 29 年度横浜知財みらい企業」認定証授与式が行われ、

横浜市経済局の林局長より、当社の代表取締役社長 奈良へ認定証が授与されました。

３．本件の当社業績への影響について

 このたびの認定による、平成 30 年７月期の当社業績への影響は軽微であります。

以上